
T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

I WEEK END CITTA  DI VERBANIA (1412014A)
VERBANIA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Torneo I WEEK END CITTA  DI VERBANIA 1412014A

Luogo VERBANIA  [Verbania - Piemonte]
Periodo 06-12-2014 - 08-12-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2H QPF
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Cereda Loris

1Zito Riccardo

2
Tinelli Fulvio

3
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VERBANIA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Cereda Loris 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.002172 1833 2199 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 13 2N Zito Riccardo 4.0 ITA 14.5014.5010.0010.751743 1829 2070 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

3 4 1N Tinelli Fulvio 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001923 1716 1956 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1957

4 2 CM Siclari Giovanni 4.0 ITA 12.0013.007.50 8.50 2082 1813 2054 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

5 6 1N Paniga Danilo 4.0 ITA 10.0011.507.00 9.50 1858 1671 1912 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1970

6 9 1N Pedoni Lorenzo 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1827 1837 1910 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

7 15 2N Palma Maria 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1731 1715 1820 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

8 19 1N Maffeo Mauro 3.0 ITA 13.0013.009.00 5.00 1644 1779 1852 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1950

9 12 1N Isoardi Luigi 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 1749 1756 1828 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1966

10 8 1N Buzio Alberto 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1835 1665 1738 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1943

11 22 2N Manco David Jonatan Andres3.0 ITA 11.5012.508.50 6.50 1630 1813 1886 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1989

12 7 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1842 1725 1798 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1945

13 3 1N Agnello Francesco Claudio3.0 ITA 10.5012.007.50 6.00 1929 1719 1784 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2001

14 5 CM Fattorelli Luciano 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.00 1901 1722 1715 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

15 17 2N Bejo Armand 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.25 1649 1725 1718 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1971

16 20 2N Alberio Nicolo' 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1638 1739 1606 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1939

17 23 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1573 1695 1727 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1994

18 21 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA 15.0017.0011.006.00 1635 1879 1807 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

19 10 1N Gagliardi Claudio 2.0 ITA 12.0013.507.50 3.75 1816 1678 1607 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1957

20 14 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA 11.0012.508.00 4.00 1737 1738 1697 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1950

21 16 2N Alessandro Sergio 2.0 ITA 10.0010.005.50 1.50 1697 1655 1584 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

22 24 2N Modaffari Giuseppe 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1533 1660 1589 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1953

23 27 NC Pivari Flavio 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1476 1685 1613 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

24 30 NC Sidoti Gaetano 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1440 1610 1408 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1979

25 18 2N Milu Tatiana 1.5 ITA 10.5012.007.50 2.75 1647 1669 1521 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1958

26 25 3N Redamante Marzio 1.5 ITA 10.0011.506.00 2.75 1529 1691 1575 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1987

27 29 NC Ponticello Samanta 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 0.50 1449 1559 1314 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

28 11 1N Gandolfi Attilio 1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1768 1661 1446 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1940

29 26 2N Cavagna Marco 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.75 1516 1575 1366 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1955

30 28 3N Franchetti Pardo Niccolo'0.0 ITA 11.0012.507.00 0.00 1467 1613 909 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Agnello Francesco ClaudioITA SIC AG 1929 1719 1784 2001 M 884766 134252

20 2N Alberio Nicolo' ITA PIE VB 1638 1739 1606 1939 M 130337

16 2N Alessandro Sergio ITA LOM VA 1697 1655 1584 1957 M 896543 117359

17 2N Bejo Armand ITA PIE NO 1649 1725 1718 1971 M 890740 149289

7 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1842 1725 1798 1945 M 824968 103964

8 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1835 1665 1738 1943 M 820849 100479

26 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1516 1575 1366 1955 M 854816 100478

1 M Cereda Loris ITA PIE NO 2172 1833 2199 1962 M 813052 110800

14 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1737 1738 1697 1950 M 811343 102811

5 CM Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1901 1722 1715 1959 M 811742 100481

28 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA PIE VB 1467 1613 909 1958 M 854883 120391

10 1N Gagliardi Claudio ITA PIE VB 1816 1678 1607 1957 M 825085 124466

11 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1768 1661 1446 1940 M 854891 100491

12 1N Isoardi Luigi ITA PIE BI 1749 1756 1828 1966 M 869333 140284

19 1N Maffeo Mauro ITA PIE VB 1644 1779 1852 1950 M 850578 100486

22 2N Manco David Jonatan AndresITA PIE TO 1630 1813 1886 1989 M 898244 148030

18 2N Milu Tatiana ITA LOM CO 1647 1669 1521 1958 M 841552 132585

24 2N Modaffari Giuseppe ITA PIE VB 1533 1660 1589 1953 M 2815155 160520

15 2N Palma Maria ITA PIE BI 1731 1715 1820 2002 M 898481 147572

6 1N Paniga Danilo ITA LOM SO 1858 1671 1912 1970 M 828440 107485

9 1N Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1827 1837 1910 1999 M 894656 144934

27 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1476 1685 1613 1959 M 2807683 157876

29 NC Ponticello Samanta ITA LOM PV 1449 1559 1314 1995 F 130168

25 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1529 1691 1575 1987 M 887471 142166

21 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1635 1879 1807 1971 M 898023 151256

2 CM Siclari Giovanni ITA PIE BI 2082 1813 2054 1996 M 869376 132958

30 NC Sidoti Gaetano ITA PIE VB 1440 1610 1408 1979 M

4 1N Tinelli Fulvio ITA PIE NO 1923 1716 1956 1957 M 2828834 165303

23 2N Trisconi Alessio ITA PIE VB 1573 1695 1727 1994 M 2828842 165304

13 2N Zito Riccardo ITA PIE VB 1743 1829 2070 1997 M 853879 128476
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Cereda Loris 4.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 13 N Â½ | -1

4 2 CM Siclari Giovanni 4.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 1

13 3 1N Agnello Francesco Claudio3.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 14 N 1 | -1

3 4 1N Tinelli Fulvio 4.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 0 | 15 B 1 | 21 N 1 | 9 B 1 | 1

14 5 CM Fattorelli Luciano 2.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 0 | 22 N 0 | -1

5 6 1N Paniga Danilo 4.0 ITA | 21 B 0 | 25 N 1 | 17 B 1 | 5 N 1 | 19 B 1 | 1

12 7 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | -1

10 8 1N Buzio Alberto 3.0 ITA | 23 B 1 | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 19 N 0 | 21 B 1 | 1

6 9 1N Pedoni Lorenzo 3.0 ITA | 24 N 1 | 22 B 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 4 N 0 | -1

19 10 1N Gagliardi Claudio 2.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 23 N Â½ | 27 B Â½ | 1

28 11 1N Gandolfi Attilio 1.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 30 N 0 | -1

9 12 1N Isoardi Luigi 3.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 13 N 0 | 15 B Â½ | 1

2 13 2N Zito Riccardo 4.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 1 B Â½ | 1

20 14 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 3 B 0 | 1

7 15 2N Palma Maria 3.0 ITA | 30 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 22 B 1 | 12 N Â½ | -1

21 16 2N Alessandro Sergio 2.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 28 N 1 | 25 B 1 | 1

15 17 2N Bejo Armand 2.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 20 N Â½ | -1

25 18 2N Milu Tatiana 1.5 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 25 N Â½ | 23 B 0 | 1

8 19 1N Maffeo Mauro 3.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | -1

16 20 2N Alberio Nicolo' 2.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 17 B Â½ | 1

18 21 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA | 6 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 8 N 0 | -1

11 22 2N Manco David Jonatan Andres3.0 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 5 B 1 | 1

17 23 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA | 8 N 0 | 30 B 1 | 14 N 0 | 10 B Â½ | 18 N 1 | -1

22 24 2N Modaffari Giuseppe 2.0 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | 26 B 1 | 1

26 25 3N Redamante Marzio 1.5 ITA | 10 N 0 | 6 B 0 | 30 N 1 | 18 B Â½ | 16 N 0 | -1

29 26 2N Cavagna Marco 1.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 29 B Â½ | 27 N Â½ | 24 N 0 | -1

23 27 NC Pivari Flavio 2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 26 B Â½ | 10 N Â½ | -1

30 28 3N Franchetti Pardo Niccolo'0.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 24 N 0 | 16 B 0 | 29 B 0 | 1

27 29 NC Ponticello Samanta 1.5 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 26 N Â½ | 30 B 0 | 28 N 1 | -1

24 30 NC Sidoti Gaetano 2.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 29 N 1 | 11 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1929 4 2.00 2.97 -0.97 1719.601784 2001 M 884766 134252

16 2N Alessandro Sergio ITA 1697 5 2.00 2.96 -0.96 1655.801584 1957 M 896543 117359

17 2N Bejo Armand ITA 1649 4 2.00 1.65 0.35 1725.401718 1971 M 890740 149289

7 CM Brioschi Camillo ITA 1842 5 3.00 3.22 -0.22 1725.801798 1945 M 824968 103964

8 1N Buzio Alberto ITA 1835 5 3.00 3.60 -0.6 1665.201738 1943 M 820849 100479

26 2N Cavagna Marco ITA 1516 4 0.50 1.55 -1.05 1575.001366 1955 M 854816 100478

1 M Cereda Loris ITA 2172 5 4.50 4.24 0.26 1833.002199 1962 M 813052 110800

14 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1737 4 1.00 1.61 -0.61 1738.801697 1950 M 811343 102811

5 CM Fattorelli Luciano ITA 1901 4 1.50 2.81 -1.31 1722.401715 1959 M 811742 100481

28 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 4 0.00 1.06 -1.06 1613.20909 1958 M 854883 120391

10 1N Gagliardi Claudio ITA 1816 5 2.00 3.36 -1.36 1678.801607 1957 M 825085 124466

11 1N Gandolfi Attilio ITA 1768 3 1.00 1.64 -0.64 1661.201446 1940 M 854891 100491

12 1N Isoardi Luigi ITA 1749 5 3.00 2.43 0.57 1756.001828 1966 M 869333 140284

19 1N Maffeo Mauro ITA 1644 5 3.00 1.64 1.36 1779.801852 1950 M 850578 100486

22 2N Manco David Jonatan AndresITA 1630 5 3.00 1.32 1.68 1813.801886 1989 M 898244 148030

18 2N Milu Tatiana ITA 1647 5 1.50 2.40 -0.9 1669.801521 1958 M 841552 132585

24 2N Modaffari Giuseppe ITA 1533 5 2.00 1.74 0.26 1660.201589 1953 M 2815155 160520

15 2N Palma Maria ITA 1731 4 2.00 1.72 0.28 1715.401820 2002 M 898481 147572

6 1N Paniga Danilo ITA 1858 5 4.00 3.64 0.36 1671.601912 1970 M 828440 107485

9 1N Pedoni Lorenzo ITA 1827 5 3.00 2.44 0.56 1837.401910 1999 M 894656 144934

27 NC Pivari Flavio ITA 1476 5 2.00 1.22 0.78 1685.001613 1959 M 2807683 157876

25 3N Redamante Marzio ITA 1529 4 0.50 0.90 -0.4 1691.601575 1987 M 887471 142166

21 2N Rossi Emanuele ITA 1635 5 2.00 1.11 0.89 1879.001807 1971 M 898023 151256

2 CM Siclari Giovanni ITA 2082 5 4.00 3.88 0.12 1813.202054 1996 M 869376 132958

4 1N Tinelli Fulvio ITA 1923 5 4.00 3.80 0.2 1716.001956 1957 M 2828834 165303

23 2N Trisconi Alessio ITA 1573 4 1.50 1.06 0.44 1695.001727 1994 M 2828842 165304

13 2N Zito Riccardo ITA 1743 5 4.00 2.03 1.97 1829.202070 1997 M 853879 128476
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Alberio Nicolo' ITA 1638 1 1.00 1.90 0.6 18 1739.201606 1939 M 130337

29 NC Ponticello Samanta ITA 1449 2 0.00 1.80 -0.3 -9 1559.601314 1995 F 130168

30 NC Sidoti Gaetano ITA 1440 1 1.00 1.50 0.5 15 1610.001408 1979 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Alessandro Sergio ITA 1697   |  1 M Cereda Loris ITA 2172 0 - 1

2 2 CM Siclari Giovanni ITA 2082   |  17 2N Bejo Armand ITA 1649 1 - 0

3 18 2N Milu Tatiana ITA 1647   |  3 1N Agnello Francesco Claudio ITA 1929 0 - 1

4 4 1N Tinelli Fulvio ITA 1923   |  19 1N Maffeo Mauro ITA 1644 1 - 0

5 20 2N Alberio Nicolo' ITA 1638   |  5 CM Fattorelli Luciano ITA 1901 0 - 1

6 6 1N Paniga Danilo ITA 1858   |  21 2N Rossi Emanuele ITA 1635 0 - 1

7 22 2N Manco David Jonatan AndresITA 1630   |  7 CM Brioschi Camillo ITA 1842 1 - 0

8 8 1N Buzio Alberto ITA 1835   |  23 2N Trisconi Alessio ITA 1573 1 - 0

9 24 2N Modaffari Giuseppe ITA 1533   |  9 1N Pedoni Lorenzo ITA 1827 0 - 1

10 10 1N Gagliardi Claudio ITA 1816   |  25 3N Redamante Marzio ITA 1529 1 - 0

11 26 2N Cavagna Marco ITA 1516   |  11 1N Gandolfi Attilio ITA 1768 0 - 1

12 12 1N Isoardi Luigi ITA 1749   |  27 NC Pivari Flavio ITA 1476 1 - 0

13 28 3N Franchetti Pardo Niccolo' ITA 1467   |  13 2N Zito Riccardo ITA 1743 0 - 1

14 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1737   |  29 NC Ponticello Samanta ITA 1449 1 - 0

15 30 NC Sidoti Gaetano ITA 1440   |  15 2N Palma Maria ITA 1731 0 - 1
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VERBANIA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Cereda Loris 1 ITA 2172   |  10 1N Gagliardi Claudio 1 ITA 1816 1 - 0

2 11 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1768   |  2 CM Siclari Giovanni 1 ITA 2082 0 - 1

3 3 1N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1929   |  12 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1749 0 - 1

4 13 2N Zito Riccardo 1 ITA 1743   |  4 1N Tinelli Fulvio 1 ITA 1923 1 - 0

5 5 CM Fattorelli Luciano 1 ITA 1901   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1737 1 - 0

6 15 2N Palma Maria 1 ITA 1731   |  8 1N Buzio Alberto 1 ITA 1835 Â½ - Â½

7 9 1N Pedoni Lorenzo 1 ITA 1827   |  22 2N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1630 1 - 0

8 21 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1635   |  16 2N Alessandro Sergio 0 ITA 1697 1 - 0

9 25 3N Redamante Marzio 0 ITA 1529   |  6 1N Paniga Danilo 0 ITA 1858 0 - 1

10 7 CM Brioschi Camillo 0 ITA 1842   |  24 2N Modaffari Giuseppe 0 ITA 1533 1 - 0

11 17 2N Bejo Armand 0 ITA 1649   |  26 2N Cavagna Marco 0 ITA 1516 1 - 0

12 27 NC Pivari Flavio 0 ITA 1476   |  18 2N Milu Tatiana 0 ITA 1647 0 - 1

13 19 1N Maffeo Mauro 0 ITA 1644   |  28 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1467 1 - 0

14 29 NC Ponticello Samanta 0 ITA 1449   |  20 2N Alberio Nicolo' 0 ITA 1638 0 - 1

15 23 2N Trisconi Alessio 0 ITA 1573   |  30 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1440 1 - 0
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I WEEK END CITTA  DI VERBANIA (1412014A)
VERBANIA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Pedoni Lorenzo 2 ITA 1827   |  1 M Cereda Loris 2 ITA 2172 0 - 1

2 2 CM Siclari Giovanni 2 ITA 2082   |  21 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1635 1 - 0

3 12 1N Isoardi Luigi 2 ITA 1749   |  5 CM Fattorelli Luciano 2 ITA 1901 Â½ - Â½

4 8 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 1835   |  13 2N Zito Riccardo 2 ITA 1743 Â½ - Â½

5 4 1N Tinelli Fulvio 1 ITA 1923   |  15 2N Palma Maria 1.5 ITA 1731 1 - 0

6 20 2N Alberio Nicolo' 1 ITA 1638   |  3 1N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1929 0 - 1

7 6 1N Paniga Danilo 1 ITA 1858   |  17 2N Bejo Armand 1 ITA 1649 1 - 0

8 18 2N Milu Tatiana 1 ITA 1647   |  7 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1842 0 - 1

9 10 1N Gagliardi Claudio 1 ITA 1816   |  19 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1644 0 - 1

10 22 2N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1630   |  11 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1768 1 - 0

11 14 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1737   |  23 2N Trisconi Alessio 1 ITA 1573 1 - 0

12 16 2N Alessandro Sergio 0 ITA 1697   |  27 NC Pivari Flavio 0 ITA 1476 0 - 1

13 24 2N Modaffari Giuseppe 0 ITA 1533   |  28 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1467 1 - 0

14 30 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1440   |  25 3N Redamante Marzio 0 ITA 1529 0 - 1

15 26 2N Cavagna Marco 0 ITA 1516   |  29 NC Ponticello Samanta 0 ITA 1449 Â½ - Â½
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I WEEK END CITTA  DI VERBANIA (1412014A)
VERBANIA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Cereda Loris 3 ITA 2172   |  2 CM Siclari Giovanni 3 ITA 2082 1 - 0

2 13 2N Zito Riccardo 2.5 ITA 1743   |  12 1N Isoardi Luigi 2.5 ITA 1749 1 - 0

3 5 CM Fattorelli Luciano 2.5 ITA 1901   |  6 1N Paniga Danilo 2 ITA 1858 0 - 1

4 3 1N Agnello Francesco Claudio2 ITA 1929   |  9 1N Pedoni Lorenzo 2 ITA 1827 0 - 1

5 21 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1635   |  4 1N Tinelli Fulvio 2 ITA 1923 0 - 1

6 7 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1842   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1737 1 - 0

7 19 1N Maffeo Mauro 2 ITA 1644   |  8 1N Buzio Alberto 2 ITA 1835 1 - 0

8 15 2N Palma Maria 1.5 ITA 1731   |  22 2N Manco David Jonatan Andres2 ITA 1630 1 - 0

9 23 2N Trisconi Alessio 1 ITA 1573   |  10 1N Gagliardi Claudio 1 ITA 1816 Â½ - Â½

10 11 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1768   |  20 2N Alberio Nicolo' 1 ITA 1638 0 - 1

11 17 2N Bejo Armand 1 ITA 1649   |  24 2N Modaffari Giuseppe 1 ITA 1533 1 - 0

12 25 3N Redamante Marzio 1 ITA 1529   |  18 2N Milu Tatiana 1 ITA 1647 Â½ - Â½

13 27 NC Pivari Flavio 1 ITA 1476   |  26 2N Cavagna Marco 0.5 ITA 1516 Â½ - Â½

14 29 NC Ponticello Samanta 0.5 ITA 1449   |  30 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1440 0 - 1

15 28 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1467   |  16 2N Alessandro Sergio 0 ITA 1697 0 - 1
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I WEEK END CITTA  DI VERBANIA (1412014A)
VERBANIA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Zito Riccardo 3.5 ITA 1743   |  1 M Cereda Loris 4 ITA 2172 Â½ - Â½

2 2 CM Siclari Giovanni 3 ITA 2082   |  7 CM Brioschi Camillo 3 ITA 1842 1 - 0

3 4 1N Tinelli Fulvio 3 ITA 1923   |  9 1N Pedoni Lorenzo 3 ITA 1827 1 - 0

4 6 1N Paniga Danilo 3 ITA 1858   |  19 1N Maffeo Mauro 3 ITA 1644 1 - 0

5 12 1N Isoardi Luigi 2.5 ITA 1749   |  15 2N Palma Maria 2.5 ITA 1731 Â½ - Â½

6 22 2N Manco David Jonatan Andres2 ITA 1630   |  5 CM Fattorelli Luciano 2.5 ITA 1901 1 - 0

7 14 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1737   |  3 1N Agnello Francesco Claudio2 ITA 1929 0 - 1

8 8 1N Buzio Alberto 2 ITA 1835   |  21 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1635 1 - 0

9 20 2N Alberio Nicolo' 2 ITA 1638   |  17 2N Bejo Armand 2 ITA 1649 Â½ - Â½

10 10 1N Gagliardi Claudio 1.5 ITA 1816   |  27 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

11 18 2N Milu Tatiana 1.5 ITA 1647   |  23 2N Trisconi Alessio 1.5 ITA 1573 0 - 1

12 16 2N Alessandro Sergio 1 ITA 1697   |  25 3N Redamante Marzio 1.5 ITA 1529 1 - 0

13 30 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1440   |  11 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1768 1 - 0

14 24 2N Modaffari Giuseppe 1 ITA 1533   |  26 2N Cavagna Marco 1 ITA 1516 1 - 0

15 28 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1467   |  29 NC Ponticello Samanta 0.5 ITA 1449 0 - 1
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1 Cereda Loris
M ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2199 Media: 1833.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Alessandro Sergio ITA 1697 475 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Gagliardi Claudio ITA 1816 356 0.89 1 2 2

3 N 9 1N Pedoni Lorenzo ITA 1827 345 0.89 1 3 3

4 B 2 CM Siclari Giovanni ITA 2082 90 0.62 1 4 4

5 N 13 2N Zito Riccardo ITA 1743 429 0.92 Â½ 4 4

4.24 4 4

2 Siclari Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2054 Media: 1813.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Bejo Armand ITA 1649 433 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1768 314 0.86 1 2 2

3 B 21 2N Rossi Emanuele ITA 1635 447 0.92 1 3 3

4 N 1 M Cereda Loris ITA 2172 -90 0.38 0 3 3

5 B 7 CM Brioschi Camillo ITA 1842 240 0.8 1 4 4

3.88 4 4

3 Agnello Francesco Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1784 Media: 1719.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Milu Tatiana ITA 1647 282 0.84 1 1 1

2 B 12 1N Isoardi Luigi ITA 1749 180 0.74 0 1 1

3 N 20 2N Alberio Nicolo' ITA 1638 1 1 2

4 B 9 1N Pedoni Lorenzo ITA 1827 102 0.64 0 1 2

5 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1737 192 0.75 1 2 3

2.97 2 3

4 Tinelli Fulvio
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1956 Media: 1716.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Maffeo Mauro ITA 1644 279 0.84 1 1 1

2 N 13 2N Zito Riccardo ITA 1743 180 0.74 0 1 1

3 B 15 2N Palma Maria ITA 1731 192 0.75 1 2 2

4 N 21 2N Rossi Emanuele ITA 1635 288 0.84 1 3 3

5 B 9 1N Pedoni Lorenzo ITA 1827 96 0.63 1 4 4

3.8 4 4
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5 Fattorelli Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1715 Media: 1722.40 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Alberio Nicolo' ITA 1638 1 0 1

2 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1737 164 0.72 1 1 2

3 N 12 1N Isoardi Luigi ITA 1749 152 0.7 Â½ 1 2

4 B 6 1N Paniga Danilo ITA 1858 43 0.56 0 1 2

5 N 22 2N Manco David Jonatan AndresITA 1630 271 0.83 0 1 2

2.81 1 2

6 Paniga Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1912 Media: 1671.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Rossi Emanuele ITA 1635 223 0.78 0 0 0

2 N 25 3N Redamante Marzio ITA 1529 329 0.88 1 1 1

3 B 17 2N Bejo Armand ITA 1649 209 0.77 1 2 2

4 N 5 CM Fattorelli Luciano ITA 1901 -43 0.44 1 3 3

5 B 19 1N Maffeo Mauro ITA 1644 214 0.77 1 4 4

3.64 4 4

7 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1798 Media: 1725.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Manco David Jonatan AndresITA 1630 212 0.77 0 0 0

2 B 24 2N Modaffari Giuseppe ITA 1533 309 0.86 1 1 1

3 N 18 2N Milu Tatiana ITA 1647 195 0.75 1 2 2

4 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1737 105 0.64 1 3 3

5 N 2 CM Siclari Giovanni ITA 2082 -240 0.2 0 3 3

3.22 3 3

8 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1738 Media: 1665.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Trisconi Alessio ITA 1573 262 0.82 1 1 1

2 N 15 2N Palma Maria ITA 1731 104 0.64 Â½ 1 1

3 B 13 2N Zito Riccardo ITA 1743 92 0.63 Â½ 1 1

4 N 19 1N Maffeo Mauro ITA 1644 191 0.75 0 1 1

5 B 21 2N Rossi Emanuele ITA 1635 200 0.76 1 2 2

3.6 2 2
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9 Pedoni Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1910 Media: 1837.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Modaffari Giuseppe ITA 1533 294 0.85 1 1 1

2 B 22 2N Manco David Jonatan AndresITA 1630 197 0.75 1 2 2

3 B 1 M Cereda Loris ITA 2172 -345 0.11 0 2 2

4 N 3 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1929 -102 0.36 1 3 3

5 N 4 1N Tinelli Fulvio ITA 1923 -96 0.37 0 3 3

2.44 3 3

10 Gagliardi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1607 Media: 1678.80 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Redamante Marzio ITA 1529 287 0.84 1 1 1

2 N 1 M Cereda Loris ITA 2172 -356 0.11 0 1 1

3 B 19 1N Maffeo Mauro ITA 1644 172 0.73 0 1 1

4 N 23 2N Trisconi Alessio ITA 1573 243 0.8 Â½ 1 1

5 B 27 NC Pivari Flavio ITA 1476 340 0.88 Â½ 1 1

3.36 1 1

11 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1446 Media: 1661.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Cavagna Marco ITA 1516 252 0.81 1 1 1

2 B 2 CM Siclari Giovanni ITA 2082 -314 0.14 0 1 1

3 N 22 2N Manco David Jonatan AndresITA 1630 138 0.69 0 1 1

4 B 20 2N Alberio Nicolo' ITA 1638 0 1 1

5 N 30 NC Sidoti Gaetano ITA 1440 0 1 1

1.64 1 1

12 Isoardi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1828 Media: 1756.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pivari Flavio ITA 1476 273 0.83 1 1 1

2 N 3 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1929 -180 0.26 1 2 2

3 B 5 CM Fattorelli Luciano ITA 1901 -152 0.3 Â½ 2 2

4 N 13 2N Zito Riccardo ITA 1743 6 0.51 0 2 2

5 B 15 2N Palma Maria ITA 1731 18 0.53 Â½ 2 2

2.43 2 2
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13 Zito Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 2070 Media: 1829.20 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 276 0.83 1 1 1

2 B 4 1N Tinelli Fulvio ITA 1923 -180 0.26 1 2 2

3 N 8 1N Buzio Alberto ITA 1835 -92 0.37 Â½ 2 2

4 B 12 1N Isoardi Luigi ITA 1749 -6 0.49 1 3 3

5 B 1 M Cereda Loris ITA 2172 -429 0.08 Â½ 3 3

2.03 3 3

14 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1697 Media: 1738.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ponticello Samanta ITA 1449 1 0 1

2 N 5 CM Fattorelli Luciano ITA 1901 -164 0.28 0 0 1

3 B 23 2N Trisconi Alessio ITA 1573 164 0.72 1 1 2

4 N 7 CM Brioschi Camillo ITA 1842 -105 0.36 0 1 2

5 B 3 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1929 -192 0.25 0 1 2

1.61 1 2

15 Palma Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1820 Media: 1715.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Sidoti Gaetano ITA 1440 1 0 1

2 B 8 1N Buzio Alberto ITA 1835 -104 0.36 Â½ 0 1

3 N 4 1N Tinelli Fulvio ITA 1923 -192 0.25 0 0 1

4 B 22 2N Manco David Jonatan AndresITA 1630 101 0.64 1 1 2

5 N 12 1N Isoardi Luigi ITA 1749 -18 0.47 Â½ 1 2

1.72 1 2

16 Alessandro Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1584 Media: 1655.80 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Cereda Loris ITA 2172 -475 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Rossi Emanuele ITA 1635 62 0.59 0 0 0

3 B 27 NC Pivari Flavio ITA 1476 221 0.78 0 0 0

4 N 28 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 230 0.79 1 1 1

5 B 25 3N Redamante Marzio ITA 1529 168 0.72 1 2 2

2.96 2 2
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17 Bejo Armand
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1718 Media: 1725.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Siclari Giovanni ITA 2082 -433 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Cavagna Marco ITA 1516 133 0.68 1 1 1

3 N 6 1N Paniga Danilo ITA 1858 -209 0.23 0 1 1

4 B 24 2N Modaffari Giuseppe ITA 1533 116 0.66 1 2 2

5 N 20 2N Alberio Nicolo' ITA 1638 Â½ 2 2

1.65 2 2

18 Milu Tatiana
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1521 Media: 1669.80 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1929 -282 0.16 0 0 0

2 N 27 NC Pivari Flavio ITA 1476 171 0.73 1 1 1

3 B 7 CM Brioschi Camillo ITA 1842 -195 0.25 0 1 1

4 N 25 3N Redamante Marzio ITA 1529 118 0.66 Â½ 1 1

5 B 23 2N Trisconi Alessio ITA 1573 74 0.6 0 1 1

2.4 1 1

19 Maffeo Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1852 Media: 1779.80 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Tinelli Fulvio ITA 1923 -279 0.16 0 0 0

2 B 28 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 177 0.73 1 1 1

3 N 10 1N Gagliardi Claudio ITA 1816 -172 0.27 1 2 2

4 B 8 1N Buzio Alberto ITA 1835 -191 0.25 1 3 3

5 N 6 1N Paniga Danilo ITA 1858 -214 0.23 0 3 3

1.64 3 3

20 Alberio Nicolo'
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 18 Perf: 1606 Media: 1739.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Fattorelli Luciano ITA 1901 -263 0.18 0 0 0

2 N 29 NC Ponticello Samanta ITA 1449 189 0.75 1 1 1

3 B 3 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1929 -291 0.15 0 1 1

4 N 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1768 -130 0.32 1 2 2

5 B 17 2N Bejo Armand ITA 1649 -11 0.48 Â½ 2 2

1.88 2 2
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21 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1807 Media: 1879.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Paniga Danilo ITA 1858 -223 0.22 1 1 1

2 B 16 2N Alessandro Sergio ITA 1697 -62 0.41 1 2 2

3 N 2 CM Siclari Giovanni ITA 2082 -447 0.08 0 2 2

4 B 4 1N Tinelli Fulvio ITA 1923 -288 0.16 0 2 2

5 N 8 1N Buzio Alberto ITA 1835 -200 0.24 0 2 2

1.11 2 2

22 Manco David Jonatan Andres
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1886 Media: 1813.80 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Brioschi Camillo ITA 1842 -212 0.23 1 1 1

2 N 9 1N Pedoni Lorenzo ITA 1827 -197 0.25 0 1 1

3 B 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1768 -138 0.31 1 2 2

4 N 15 2N Palma Maria ITA 1731 -101 0.36 0 2 2

5 B 5 CM Fattorelli Luciano ITA 1901 -271 0.17 1 3 3

1.32 3 3

23 Trisconi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1727 Media: 1695.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Buzio Alberto ITA 1835 -262 0.18 0 0 0

2 B 30 NC Sidoti Gaetano ITA 1440 1 0 1

3 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1737 -164 0.28 0 0 1

4 B 10 1N Gagliardi Claudio ITA 1816 -243 0.2 Â½ 0 1

5 N 18 2N Milu Tatiana ITA 1647 -74 0.4 1 1 2

1.06 1 2

24 Modaffari Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1589 Media: 1660.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pedoni Lorenzo ITA 1827 -294 0.15 0 0 0

2 N 7 CM Brioschi Camillo ITA 1842 -309 0.14 0 0 0

3 B 28 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 66 0.59 1 1 1

4 N 17 2N Bejo Armand ITA 1649 -116 0.34 0 1 1

5 B 26 2N Cavagna Marco ITA 1516 17 0.52 1 2 2

1.74 2 2
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25 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1575 Media: 1691.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Gagliardi Claudio ITA 1816 -287 0.16 0 0 0

2 B 6 1N Paniga Danilo ITA 1858 -329 0.12 0 0 0

3 N 30 NC Sidoti Gaetano ITA 1440 1 0 1

4 B 18 2N Milu Tatiana ITA 1647 -118 0.34 Â½ 0 1

5 N 16 2N Alessandro Sergio ITA 1697 -168 0.28 0 0 1

0.9 0 1

26 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1366 Media: 1575.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1768 -252 0.19 0 0 0

2 N 17 2N Bejo Armand ITA 1649 -133 0.32 0 0 0

3 B 29 NC Ponticello Samanta ITA 1449 Â½ 0 0

4 N 27 NC Pivari Flavio ITA 1476 40 0.56 Â½ 0 0

5 N 24 2N Modaffari Giuseppe ITA 1533 -17 0.48 0 0 0

1.55 0 0

27 Pivari Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1613 Media: 1685.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Isoardi Luigi ITA 1749 -273 0.17 0 0 0

2 B 18 2N Milu Tatiana ITA 1647 -171 0.27 0 0 0

3 N 16 2N Alessandro Sergio ITA 1697 -221 0.22 1 1 1

4 B 26 2N Cavagna Marco ITA 1516 -40 0.44 Â½ 1 1

5 N 10 1N Gagliardi Claudio ITA 1816 -340 0.12 Â½ 1 1

1.22 1 1

28 Franchetti Pardo Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 909 Media: 1613.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Zito Riccardo ITA 1743 -276 0.17 0 0 0

2 N 19 1N Maffeo Mauro ITA 1644 -177 0.27 0 0 0

3 N 24 2N Modaffari Giuseppe ITA 1533 -66 0.41 0 0 0

4 B 16 2N Alessandro Sergio ITA 1697 -230 0.21 0 0 0

5 B 29 NC Ponticello Samanta ITA 1449 0 0 0

1.06 0 0
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29 Ponticello Samanta
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 1314 Media: 1559.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1737 -288 0.16 0 0 0

2 B 20 2N Alberio Nicolo' ITA 1638 -189 0.25 0 0 0

3 N 26 2N Cavagna Marco ITA 1516 -67 0.41 Â½ 0 0

4 B 30 NC Sidoti Gaetano ITA 1440 9 0.51 0 0 0

5 N 28 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1467 -18 0.47 1 1 1

1.8 1 1

30 Sidoti Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1408 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Palma Maria ITA 1731 -291 0.15 0 0 0

2 N 23 2N Trisconi Alessio ITA 1573 -133 0.32 0 0 0

3 B 25 3N Redamante Marzio ITA 1529 -89 0.38 0 0 0

4 N 29 NC Ponticello Samanta ITA 1449 -9 0.49 1 1 1

5 B 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1768 -328 0.13 1 2 2

1.47 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Alberio Nicolo' ITA 4 1.5 1811 1724 1638 1939 M 130337

29 NC Ponticello Samanta ITA 3 1.5 1573 1573 1449 1995 F 130168

30 NC Sidoti Gaetano ITA 4 1.0 1650 1457 1440 1979 M
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